
 

UCHWAŁA Nr 487/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 09 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2021 – 2024 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1), art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.2) oraz  

§ 2 ust. 8-10 załącznika do Uchwały Nr XXVI/164/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia  

27 maja 2021 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r. poz. 2882) uchwala się,  

co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego na lata 2021-2024  

w następującym składzie: 

 

1.  Danuta Kwiatkowska   – przedstawiciel Rady Powiatu Toruńskiego, 

 

2. Andrzej Siemianowski  – przedstawiciel Rady Powiatu Toruńskiego, 

 

3. Kazimierz Kaczmarek  – przedstawiciel Zarządu Powiatu Toruńskiego, 

 

4. Andrzej Pabian   – przedstawiciel Zarządu Powiatu Toruńskiego, 

 

5. Andrejus Sivickis  – reprezentant Czernikowskiego Stowarzyszenia na  Rzecz 

Wspierania Edukacji, Kultury i Sportu "Czyż-Nie" – jako 

przedstawiciel organizacji pozarządowej z gminy 

Czernikowo,  

6. Barbara Mońko-Juraszek – reprezentantka Fundacji „Trybik” – jako przedstawicielka 

organizacji pozarządowej z gminy Lubicz, 

7. Anna Kruszyk  – reprezentantka Fundacji „Akademia Rozwoju Anny 

Kruszyk” – jako przedstawicielka organizacji pozarządowej  

z gminy Łubianka, 

8. Radosław Kowalski  – reprezentant „Stowarzyszenia 553” – jako przedstawiciel 

organizacji pozarządowej z gminy Łubianka, 

 

9. Barbara Kłosińska - Wekwerth  – reprezentantka Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Seniora – 

Klub Seniora „Leśna Kraina” – jako przedstawicielka 

organizacji pozarządowej z gminy Wielka Nieszawka, 

 

10. Katarzyna Leszczyńska   – reprezentantka Stowarzyszenia Miłośników Gminy Wielka 

Nieszawka „Przyjazna Gmina” – jako przedstawicielka 

organizacji pozarządowej z gminy Wielka Nieszawka, 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 

 i poz. 1535. 



11. Adam Lubiński   – reprezentant Uczniowskiego Klubu Sportowego „Trójka” – 

jako przedstawiciel organizacji pozarządowej  

z gminy Zławieś Wielka, 

12. Maria Moulis – reprezentantka Fundacji „Leśna Droga” – jako 

przedstawicielka organizacji pozarządowej z gminy Zławieś 

Wielka. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 


